

ООО "КОМПАНИЯ "НОВЫЙ ДОМ", ИНН 3616011608, 396311, Воронежская обл, Новоусманский р-н, Новая Усмань с, Дорожная ул, дом № 4Б, офис 9, р/с 40702810013000043648 в банке ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК БИК 042007681 к/с 30101810600000000681

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД

по ОКПО

Коды

0330212

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

46.73.6

Грузополучатель АО «ВГЭС», ИНН 3666231341, 394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

33775532

Адрес доставки 394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65

адрес доставки

по ОКПО

33775532

Поставщик ООО "КОМПАНИЯ "НОВЫЙ ДОМ", ИНН 3616011608, 396311, Воронежская обл, Новоусманский р-н, Новая Усмань с, Дорожная ул, дом № 4Б, офис 9, р/с 40702810013000043648 в банке ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК БИК 042007681 к/с 30101810600000000681

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

33775532

Платательщик АО «ВГЭС», ИНН 3666231341, 394036, Воронежская обл, Воронеж г, Карла Маркса ул, дом № 65

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

номер NDUT0004020

Основание Заказ клиента № NDUT0004020 от 18 ноября 2020 г.

договор, заказ-наряд

дата 18.11.2020

номер

дата

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
NDUT0003184	30.11.2020

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Лоток водосточный 500х200х70 серый, штучно • Лоток водосточный 500х200х70 серый, 60шт/упак (допустимый бой 3шт) - 46 шт	42137 38811	шт	796	шт	1,000 1,000	46 46	575,000	46,000	125,00	5 750,00	20%	1 150,00	6 900,00
2	Плитка тротуарная "Старый город" 2 формы 60мм серый (12,67м2/1,056м2)	00000022463	упак	778	упак	12,670	18	32 300,000	18,000	6 440,58	122 371,08	20%	24 474,22	146 845,30
3	Камень бортовой 100х30х15, ТУ, штучно • Камень бортовой 100х30х15, ТУ, 18шт/упак (допустимый бой 1шт) - 12 шт	42131 00000011598	шт	796	шт	1,000 1,000	12 12	1 200,000	12,000	325,00	3 900,00	20%	780,00	4 680,00
Итого								77	34 075,000	77,000	X	X	26 404,22	158 425,30
Всего по накладной								77	34 075,000	77,000	X	X	26 404,22	158 425,30

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Три

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Тридцать две т триста сорок восемь кг

Всего мест Семьдесят семь

прописью
Масса груза (брутто)

Тридцать четыре т семьдесят пять кг

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на листах

Всего отпущено, на сумму
Сто пятьдесят восемь тысяч четыреста двадцать пять рублей 30 копеек

Отпуск груза разрешил Никольникова Н. В.

Главный (старший) бухгалтер Никольникова Н. В.

Отпуск груза произвел

По доверенности №

выданной

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

20. года